
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 2 회 일반회계 교육혁신과

부서: 교육혁신과
정책: 학교재정지원 및 복지확충
단위: 학교재정지원 및 복지확충 (단위:천원)

교육혁신과 34,378,877 34,336,898 41,979

국 742,224 742,224 0

균 225,720 225,720 0

시 6,465,435 6,465,435 0

구 26,945,498 26,903,519 41,979

학교재정지원 및 복지확충 17,199,442 17,189,504 9,938

학교재정지원 및 복지확충 17,199,442 17,189,504 9,938

고등학교 무상교육 지원 441,774 431,836 9,938

308 자치단체등이전 441,774 431,836 9,938

09 시ㆍ군ㆍ구 교육비특별회계 법정전출금 441,774 431,836 9,938

○2022년 무상교육 추가 분담금
9,938 0 9,938

도서관 사업 9,741,180 9,724,677 16,503

균 225,720 225,720 0

시 5,796,960 5,796,960 0

구 3,718,500 3,701,997 16,503

도서관 사업 9,741,180 9,724,677 16,503

균 225,720 225,720 0

시 5,796,960 5,796,960 0

구 3,718,500 3,701,997 16,503

검암도서관 운영 585,857 578,137 7,720

308 자치단체등이전 466,657 458,937 7,720

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 466,657 458,937 7,720

○시설관리공단위탁경상적대행사업비(검암
도서관) 466,657 458,937 7,720

석남도서관 운영 197,660 193,646 4,014

308 자치단체등이전 145,051 141,037 4,014

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 145,051 141,037 4,014

○시설관리공단위탁경상적대행사업비(석남
도서관) 145,051 141,037 4,014

심곡도서관 운영 242,541 237,772 4,769

308 자치단체등이전 164,458 159,689 4,769

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 164,458 159,689 4,769

○시설관리공단위탁경상적대행사업비(심곡
도서관) 164,458 159,689 4,769

재무활동(교육혁신과) 237,916 222,378 15,538

보전지출 237,916 222,378 15,538

반환금 237,916 222,378 15,538

802 반환금기타 237,916 222,378 15,538

01 국고보조금반환금 19,193 14,785 4,408

○2022년도 국고보조금 반환금
19,193 14,785 4,408

02 시ㆍ도비보조금반환금 21,152 10,022 11,130
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9,937,500원

경정 466,657,000원

경정 145,051,000원

경정 164,458,000원

경정 19,192,540원
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부서: 교육혁신과
정책: 재무활동(교육혁신과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

○2022년도 시비보조금 반환금
21,152 10,022 11,130
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경정 21,151,840원


